

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียด

ลำดับ	ขอบเขตของงานหรือรายละเอียด หมายเลขงาน C-66-D-UD2CS.0085.01.1 โครงการ 8004328282	ปริมาณงาน	หน่วย
1.	พาดสายเคเบิลอากาศ 50 ต.มม.	7	เมตร
2.	ติดตั้งปริฟอร์มเข้าปลายสายอลูมิเนียม	3	ชุด
3.	ติดตั้งชุดเคเบิลสเปเซอร์ชนิดพอร์ซเลนซ์	1	ชุด
4.	ติดตั้งชุดพาดสายเหล็กคอนทางตรง	1	ชุด
5.	ติดตั้งชุดพาดสายเหล็กคอนทางโค้ง	1	ชุด
6.	ประกอบกราวด์	1	จุด
7.	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50	3	ชุด
8.	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6x760 มม.	4	ชุด
9.	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพทส์	5	ลูก
10.	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	9	ลูก
11.	ชุดหลุม-ปักเสา คอร. ขนาด 14.30 ม.	1	ต้น
12.	ติดตั้งคอน คอร. 120x120x2500 มม.	2	ท่อน
13.	เทคคอนกรีตโคน concrete 1/3/5	1	ลบ.ม.
14.	Rock Drilling – Exploding for guy	1	Unit
15.	ติดตั้ง Drop out	3	ชุด
16.	ติดตั้ง Drop Fuse cutout cover	3	ชุด

ลำดับ	ขอบเขตของงานหรือรายละเอียด หมายเลขงาน C-66-D-UD2CS.0085.01.1 โครงการ 8004328285	ปริมาณงาน	หน่วย
1.	ติดตั้งคานหัวเสา	2	ชุด

ลำดับ	ขอบเขตของงานหรือรายละเอียด หมายเลขงาน C-66-D-UD2CS.0085.01.1 โครงการ 8004328283	ปริมาณงาน	หน่วย
1.	พาดสายเคเบิลอากาศ 50 ต.มม.	62	เมตร
2.	ติดตั้งปริฟอร์มเข้าปลายสายอลูมิเนียม	3	ชุด
3.	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6x760 มม.	4	ชุด
4.	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	9	ลูก
5.	ชุดหลุม-ปักเสา คอร. ขนาด 12.00 ม.	1	ต้น
6.	ติดตั้งคอน คอร. 120x120x2500 มม.	2	ท่อน
7.	Rock Drilling – Exploding for guy	1	Unit

ลำดับ	ขอบเขตของงานหรือรายละเอียด หมายเลขงาน C-66-D-UD2CS.0085.01.1 โครงการ 8004328287	ปริมาณงาน	หน่วย
1.	ประกอบกราวด์	1	จุด
2.	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50	3	ชุด
3.	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	3	ชุด

ลำดับ	ขอบเขตของงานหรือรายละเอียด หมายเลขงาน C-66-D-UD2CS.0085.01.1 โครงการ 8004328284	ปริมาณงาน	หน่วย
1.	ประกอบกราวด์	3	จุด
2.	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50	3	ชุด
3.	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6x760 มม.	4	ชุด
4.	ติดตั้งคอน คอร. 100x100x2500 มม.	2	ท่อน
5.	เทคคอนกรีตโคน concrete 1/3/5	1.05	ลบ.ม.
6.	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	3	ชุด
7.	ติดตั้ง Drop out	3	ชุด
8.	ติดตั้งสวิตช์แรงต่ำ	3	ชุด
9.	ติดตั้งหม้อแปลงแขวน ขนาด 160 kVA.	1	เครื่อง
10.	ติดตั้ง Drop Fuse cutout cover	3	ชุด



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ค่าแรงจ้างเหมางานก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่าย

1.ชื่อโครงการ ขยายเขตฯ ร้านเซเว่น อีเลฟเว่น สาขาป้อม ปตท.ถนนนิตโย ต.หมากแข้ง อ.เมือง จ.อุดรธานี

หมายเลขงาน C-66-D-UD2CS.0085.01.1 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำปี 2566 วงเงิน 55,061.00 บาท

2.วันที่กำหนดราคากลาง

ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย	รวม	หน่วย	รวม
1.	พาดสายเคเบิลอากาศ 50 ต.มม.	7	เมตร	3.71	26	4.86	34
2.	ติดตั้งปริฟอร์มเข้าปลายสายอลูมิเนียม	3	ชุด	135	405	176.55	529.66
3.	ติดตั้งชุดเคเบิลสเปเซอร์ชนิดพอร์ซเลนซ์	1	ชุด	135	135	176.55	176.55
4.	ติดตั้งชุดพาดสายเหล็กคอนทางตรง	1	ชุด	230	230	300.79	300.79
5.	ติดตั้งชุดพาดสายเหล็กคอนทางโค้ง	1	ชุด	230	230	300.79	300.79
6.	ประกอบกราวด์	1	จุด	470	470	614.67	614.67
7.	ประกอบผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50	3	ชุด	85	255	111.16	333.49
8.	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6x760 มม.	4	ชุด	55	220	71.93	287.72
9.	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพทส์	5	ลูก	135	675	176.55	882.77
10.	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	9	ลูก	45	405	58.85	529.66
11.	ชุดหลุม-ปักเสา คอร. ขนาด 14.30 ม.	1	ตัน	5,715	5,715	7,474.08	7,474.08
12.	ติดตั้งคอน คอร. 120x120x2500 มม.	2	ท่อน	230	460	300.79	601.59
13.	เทคคอนกรีตโคน concrete 1/3/5	1	ลบ.ม.	2,985	2,985	3,903.78	3,903.78
14.	Rock Drilling – Exploding for guy	1	Unit	5,975	5,975	7,814.11	7,814.11
15.	ติดตั้ง Drop out	3	ชุด	245	735	320.41	961.23
16.	ติดตั้ง Drop Fuse cutout cover	3	ชุด	245	735	320.41	961.23
				รวมเป็นเงิน		19,656	25,706.12
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			25,706.12

ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย	รวม	หน่วย	รวม
1.	ติดตั้งคานหัวเสา	2	ชุด	135	270	176.55	353.11
				รวมเป็นเงิน		270	353.11
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			353.11

ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย	รวม	หน่วย	รวม
1.	พาดสายเคเบิลอากาศ 50 ต.มม.	62	เมตร	2.94	182	3.84	238.02
2.	ติดตั้งปริฟอร์มเข้าปลายสายอลูมิเนียม	3	ชุด	135	405	176.55	529.66
3.	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6x760 มม.	4	ชุด	55	220	71.93	287.72
4.	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	9	ลูก	45	405	58.85	529.66
5.	ชุดหลุม-ปักเสา คอร. ขนาด 12.00 ม.	1	ต้น	1,520	1,520	1,987.86	1,987.86
6.	ติดตั้งคอน คอร. 120x120x2500 มม.	2	ท่อน	230	460	300.79	601.59
7.	Rock Drilling – Exploding for guy	1	Unit	5,975	5,975	7,814.11	7,814.11
รวมเป็นเงิน					9,167		11,988.60
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							11,988.60

ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย	รวม	หน่วย	รวม
1.	ประกอบกราวด์	1	จุด	470	470	614.67	614.67
2.	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50	3	ชุด	85	255	111.16	333.49
3.	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	3	ชุด	125	375	163.48	490.43
รวมเป็นเงิน					1,100		1,438.58
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							1,438.58

ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย	รวม	หน่วย	รวม
1.	ประกอบกราวด์	3	จุด	470	1,410	614.67	1,844
2.	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50	3	ชุด	85	255	111.16	333.49
3.	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6x760 มม.	4	ชุด	55	220	71.93	287.72
4.	ติดตั้งคอน คอร. 100x100x2500 มม.	2	ท่อน	230	460	300.79	601.59
5.	เทคคอนกรีตโคน concrete 1/3/5	1.05	ลบ.ม.	2,075.24	2,179	2,714	2,849.70
6.	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	3	ชุด	135	405	176.55	529.66
7.	ติดตั้ง Drop out	3	ชุด	245	735	320.41	961.23
8.	ติดตั้งสวิตช์แรงต่ำ	3	ชุด	135	405	176.55	529.66
9.	ติดตั้งหม้อแปลงแขวน ขนาด 160 kVA.	1	เครื่อง	5,105	5,105	6,676.32	6,676.32
10.	ติดตั้ง Drop Fuse cutout cover	3	ชุด	245	735	320.41	961.23
รวมเป็นเงิน					11,909		15,574.59
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							15,574.59

รวมเป็นเงิน 5 แผนก	42,102		55,061.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 5 แผนก			55,061.00

3.แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

3.1 การกำหนดราคาตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อ จัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ตามมาตรา 125 วรรคหนึ่งให้คณะกรรมการออกประกาศกำหนดหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลาง ในระหว่างที่ยังไม่ประกาศตามวรรคหนึ่งให้นำหลักเกณฑ์อื่นของหน่วยงานรัฐที่กำหนดไว้

3.2 ตามหนังสือ กค 0433.2/ว.1288 ลงวันที่ 17 ตุลาคม 2565 คู่มือหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานจ้างเหมาก่อสร้างระบบไฟฟ้า

3.3 ราคาที่ได้มาจากคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างเหมาค่าแรงงานก่อสร้างระบบไฟฟ้า ประจำปี 2565 ตามคำสั่งที่ กพจ.อด.2 (พ) 31/2565 ลงวันที่ 4 ตุลาคม 2565